
SURAT KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  
Nomor: 1703/ A.01.32/ 2021 

 
T e n t a n g 

 
PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2021/2022  
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
 
Bismillahirrahmanirrahim, 
 
DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
PROF. DR. HAMKA: 
 
Menimbang : a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran 

proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen 
pengajar pada semester gasal tahun akademik 2021/2022. 

 
  b.  Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat 

keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat akademik 
untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar pada semester 
gasal tahun akademik 2021/2022. 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8 

Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
  2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 
  3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014, 

tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi 
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi ; 

  4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi; 

  5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud Republik Indonesia Nomor 
138/DIKTI/Kep.1997 tanggal 31 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk 
Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta 
menjadi Universitas Muhammmadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  6.  Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/I.01.13/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 
M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

  7. Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 681/A.01.01/2020 tanggal 13 
Muharram 1442 H/1 September 2020 M tentang pengangkatan Dekan 
FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2020 
– 2024; 

 
 



  8.  Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013; 
  9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor 016/G.18.03/1997 tanggal 26 Rabiul Awal 1418 H/31 Juli 1997 
M, tentang Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan – Peraturan IKIP 
Muhammadiyah Jakarta pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA; 

 

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
Tahun Akademik 2021/2022. 

 

  2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan 
Program Studi di FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 
tentang persiapan Perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 
2021/2022.  

 
M E M U T U S K A N : 

 
Menetapkan : 
Pertama  : Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan FKIP Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk semester gasal tahun akademik 
2021/2022, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini; 

 

Kedua  : Dosen pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan ini, 
bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar secara daring 
pada program studi di lingkungan FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA, untuk mata kuliah sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan 
ini; 

 

Ketiga  : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, 
dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik – baiknya sebagai amanah 
dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata’ala; 

 

Keempat  :  Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini, 
maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya; 

 

Kelima  :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
 
 Ditetapkan di : Jakarta 
 Pada tanggal  : 23 Muharram 1443 H 
   1   September 2021 M 
 Dekan, 
  
 
 
 Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 
 
 
Keputusan ini disampaikan kepada yth: 
1. Wakil Dekan I, II, III, dan IV; 
2. Ketua dan Sekretaris Program Studi 
3. KTU dan Para Kasubag  

FKIP UHAMKA. 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

NOMOR 

TANGGAL 

 

: 1703/ A.01.32/ 2021 

: 1 September 2021 M 

: 23 Muharam 1443 H

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2021/2022 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd. 

: Jakarta, 5 Mei 1978 

: S3 

: 0405057806 

: Dosen Kontrak 

: TENAGA PENGAJAR

 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah                                                                       SKS Kelas     Jml 
Siswa

 

Pendidikan Matematika                             M-311       Metodologi Penelitian Kualitatif                                                    2      5A         20 
 

M-311       Metodologi Penelitian Kualitatif                                                    2      5B         25 
 

P1702 Proses Berpikir Matematika 3 1B 20 

P1702 Proses Berpikir Matematika 3 1C 20 

  Jumlah :    10   

 
 

Jakarta, 1 September 2021 
 

Dekan 
 

 
 
 
 
 

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Dicetak tgl 16 Feb 2022 20:28 



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0110574 - Metodologi Penelitian Kualitatif

: 5A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

2 Okt 2021

Isu Trends Penelitian  20 JOKO SOEBAGYO

 2 Sabtu

9 Okt 2021

PENENTUAN TEORI & PENELITIAN RELEVAN  20 JOKO SOEBAGYO

 3 Sabtu

16 Okt 2021

PENCARIAN GAP DARI ARTIKEL PENELITIAN TERBARU  20 JOKO SOEBAGYO

 4 Sabtu

23 Okt 2021

TEKNIK PARAPHRASING DAN SITASI ARTIKEL  20 JOKO SOEBAGYO

 5 Sabtu

30 Okt 2021

 20 JOKO SOEBAGYO

 6 Sabtu

6 Nov 2021

Populasi dan Sampling Penelitian  20 JOKO SOEBAGYO

 7 Sabtu

13 Nov 2021

Teknik Pengumpulan Data Penelitian Kualitatif  20 JOKO SOEBAGYO

 8 Sabtu

20 Nov 2021

UTS  20 JOKO SOEBAGYO



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0110574 - Metodologi Penelitian Kualitatif

: 5A

Jadwal Kuliah R.---- Sabtu   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

27 Nov 2021

Jenis-Jenis Metode Penelitian Kualitatif  20 JOKO SOEBAGYO

 10 Sabtu

4 Des 2021

Grounded Theory  17 JOKO SOEBAGYO

 11 Sabtu

11 Des 2021

Menulis Draft Proposal Bab 3  20 JOKO SOEBAGYO

 12 Sabtu

18 Des 2021

PLAGIARISM DAN ETIKA PENULISAN  19 JOKO SOEBAGYO

 13 Sabtu

25 Des 2021

Pengumpulan Data Kualitatif  20 JOKO SOEBAGYO

 14 Sabtu

1 Jan 2022

Teknik Analisis dan Interpretasi Data Penelitian Kualitatif  20 JOKO SOEBAGYO

 15 Sabtu

8 Jan 2022

Resume Seminar Hasil  20 JOKO SOEBAGYO

 16 Selasa

25 Jan 2022

UAS  20 JOKO SOEBAGYO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  1 Februari 2022

Dosen ybs

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0110574 - Metodologi Penelitian Kualitatif

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
2 Okt 2021 9 Okt 2021 16 Okt 2021 23 Okt 2021 30 Okt 2021 6 Novr 2021 13 Novr 202120 Novr 202127 Novr 2021 4 Des 2021 11 Des 2021 18 Des 2021 25 Des 2021 1 Jan 2022 8 Jan 2022 25 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901105008 EKA SARI WIDIASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901105024 ANGGIE RISMA DWIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901105033 SALMA NADHIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901105035 AJENG SUCITRA HARYANZA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 5 1901105052 NIKEN FIJAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1901105054 SRI AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901105058 ZAHRA MAYA SYAMSYIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1901105062 DEVIE NURSAIDAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901105072 FADHILAH IZZUL LUTHFIYYAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 10 1901105075 RIZQA ALYSYA RAFIANIDA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

11 1901105076 HABIBAH NURHANI ZULFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901105079 SAFAQA AHMAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1901105080 GISNI ANJARRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901105082 AQIELA FADIA HAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1901105089 GHINA RIZKI AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901105092 WIDYA SAVIRANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901105093 DITA NURANGGRAENI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 18 1901105104 VINA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901105113 ADRYANI BR GINTING 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1901105114 UMMI KULSUM ALAYDRUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  17  20  19  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian Kualitatif

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1901105008 EKA SARI WIDIASTUTI  83 84  82 100 A 84.50

 2 1901105024 ANGGIE RISMA DWIYANTO  88 86  80 100 A 85.60

 3 1901105033 SALMA NADHIRA  78 83  90 100 A 86.00

 4 1901105035 AJENG SUCITRA HARYANZA  68 83  83 94 B 79.60

 5 1901105052 NIKEN FIJAYANTI  94 66  85 100 A 85.40

 6 1901105054 SRI AMELIA  80 86  83 100 A 84.40

 7 1901105058 ZAHRA MAYA SYAMSYIAH  87 85  84 100 A 86.70

 8 1901105062 DEVIE NURSAIDAH PUTRI  90 77  87 100 A 87.20

 9 1901105072 FADHILAH IZZUL LUTHFIYYAH  95 63  89 94 A 86.10

 10 1901105075 RIZQA ALYSYA RAFIANIDA  81 85  80 94 A 82.70

 11 1901105076 HABIBAH NURHANI ZULFAH  89 82  86 100 A 87.50

 12 1901105079 SAFAQA AHMAR  93 82  88 100 A 89.50

 13 1901105080 GISNI ANJARRANI  92 63  83 100 A 83.40

 14 1901105082 AQIELA FADIA HAYA  85 83  88 100 A 87.30

 15 1901105089 GHINA RIZKI AMALIA  70 85  83 100 A 81.20

 16 1901105092 WIDYA SAVIRANINGRUM  75 78  83 100 A 81.30

 17 1901105093 DITA NURANGGRAENI

 18 1901105104 VINA ANGGRAENI  89 81  84 100 A 86.50

 19 1901105113 ADRYANI BR GINTING  79 83  73 100 B 79.50

 20 1901105114 UMMI KULSUM ALAYDRUS  85 77  83 100 A 84.10

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

Ttd



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0110574 - Metodologi Penelitian Kualitatif

: 5B

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

1 Okt 2021

ISU TREND PENELITIAN  25 JOKO SOEBAGYO

 2 Jumat

8 Okt 2021

ISU TREND PENELITIAN  25 JOKO SOEBAGYO

 3 Jumat

15 Okt 2021

PENCARIAN GAP DARI ARTIKEL PENELITIAN TERBARU  25 JOKO SOEBAGYO

 4 Jumat

22 Okt 2021

TEKNIK PARAPHRASING DAN SITASI ARTIKEL  22 JOKO SOEBAGYO

 5 Jumat

29 Okt 2021

RAGAM METODE PENELITIAN DAN JENIS PENELITIAN  25 JOKO SOEBAGYO

 6 Jumat

5 Nov 2021

Populasi dan Sampling Penelitian Kualitatif  18 JOKO SOEBAGYO

 7 Jumat

12 Nov 2021

Teknik Pengumpulan Data Penelitian Kualitatif  25 JOKO SOEBAGYO

 8 Jumat

19 Nov 2021

UTS  25 JOKO SOEBAGYO



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0110574 - Metodologi Penelitian Kualitatif

: 5B

Jadwal Kuliah R.---- Jumat 09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

26 Nov 2021

Jenis-Jenis Metode Penelitian Kualitatif  25 JOKO SOEBAGYO

 10 Jumat

3 Des 2021

Grounded Theory  22 JOKO SOEBAGYO

 11 Jumat

10 Des 2021

Menulis Draft Proposal Bab 3  25 JOKO SOEBAGYO

 12 Jumat

17 Des 2021

PLAGIARISM DAN ETIKA PENULISAN  20 JOKO SOEBAGYO

 13 Jumat

24 Des 2021

Pengumpulan Data Kualitatif  25 JOKO SOEBAGYO

 14 Jumat

31 Des 2021

Teknik Analisis dan Interpretasi Data Penelitian Kualitatif  25 JOKO SOEBAGYO

 15 Jumat

7 Jan 2022

Seminar Proposal  25 JOKO SOEBAGYO

 16 Selasa

25 Jan 2022

UAS  25 JOKO SOEBAGYO

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  1 Februari 2022

Dosen ybs

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0110574 - Metodologi Penelitian Kualitatif

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 202126 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 25 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901105003 FIKA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901105004 HAFIZ ALFARISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1901105009 INTAN PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1901105011 SHISKA PUTRI ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1901105016 ANDIRA RAHMAWATI 13  81V V V V V X V V V X V X V V V V

 6 1901105022 DEVI YULIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1901105023 SYIFA FAUZIA 13  81V V V V V X V V V X V X V V V V

 8 1901105027 MUTIAH SARI NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1901105028 DEVINA YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1901105030 MUHAMMAD RIZKY PRADANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

11 1901105046 DZULHIJJAH ATDINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1901105047 ZAHRAH HAMIDAH 13  81V V V X V X V V V V V X V V V V

 13 1901105060 NUR KURNIYASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1901105061 HUMAIRA 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 15 1901105064 HENA ROSITA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1901105068 FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1901105074 ZUHRU FATUN NAFISAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 18 1901105081 DIAH SOFIANA EKA PUTRI S 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1901105083 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR 12  75V V V X V X V V V X V X V V V V

 20 1901105084 SEKAR RANI CANDRANINGTYAS 14  88V V V X V X V V V V V V V V V V

 21 1901105091 ADINDA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0110574 - Metodologi Penelitian Kualitatif

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Okt 2021 8 Okt 2021 15 Okt 2021 22 Okt 2021 29 Okt 2021 5 Novr 2021 12 Novr 202119 Novr 202126 Novr 2021 3 Des 2021 10 Des 2021 17 Des 2021 24 Des 2021 31 Des 2021 7 Jan 2022 14 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901105096 NIKITA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1901105101 NAUFAL FADHILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1901105103 SALWA MAHESA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 1901105107 DINA KHOIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  22  25  18  25  25  25  22  25  20  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian Kualitatif

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 1901105003 FIKA RAHMAH  87 78  84 100 A 85.30

 2 1901105004 HAFIZ ALFARISY  90 70  73 100 A 80.20

 3 1901105009 INTAN PUSPITA SARI  96 79  91 100 A 91.00

 4 1901105011 SHISKA PUTRI ASTUTI  91 77  87 100 A 87.50

 5 1901105016 ANDIRA RAHMAWATI  92 71  68 81 B 77.10

 6 1901105022 DEVI YULIANA  73 84  87 100 A 83.50

 7 1901105023 SYIFA FAUZIA  74 50  58 81 C 63.50

 8 1901105027 MUTIAH SARI NASUTION  75 76  86 100 A 82.10

 9 1901105028 DEVINA YULIANTI  82 83  63 100 B 76.40

 10 1901105030 MUHAMMAD RIZKY PRADANA  95 50  71 100 B 76.90

 11 1901105046 DZULHIJJAH ATDINA PUTRI  100 65  91 100 A 89.40

 12 1901105047 ZAHRAH HAMIDAH  88 83  72 81 B 79.90

 13 1901105060 NUR KURNIYASIH  94 62  92 94 A 86.80

 14 1901105061 HUMAIRA  93 85  64 100 A 80.50

 15 1901105064 HENA ROSITA DEWI  72 85  92 100 A 85.40

 16 1901105068 FITRIANI  85 77  88 100 A 86.10

 17 1901105074 ZUHRU FATUN NAFISAH  69 64  69 100 B 71.10

 18 1901105081 DIAH SOFIANA EKA PUTRI S  88 85  66 100 B 79.80

 19 1901105083 RAYHAN MUHAMMAD AKBAR  50 50  70 100 C 63.00

 20 1901105084 SEKAR RANI CANDRANINGTYAS

 21 1901105091 ADINDA OKTAVIA  75 57  73 100 B 73.10

 22 1901105096 NIKITA DEWI  80 63  87 100 A 81.40

 23 1901105101 NAUFAL FADHILAH  78 82  67 100 B 76.60

 24 1901105103 SALWA MAHESA  60 58  71 94 C 67.40

 25 1901105107 DINA KHOIRUNNISA  68 57  65 100 C 67.80



JOKO SOEBAGYO, Dr., M.Pd.

Ttd
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